

**Michal Novák**  
Řípská 801/8  
276 01 Mělník  
IČO: 66397171  
DIČ: CZ66397171  
Nejsem plátcem DPH

**Výměna obkladů a sanitární techniky WC v ZŠ Mělník,  
Jaroslava Seiferta 148, příspěvková organizace**

**WC chlapani, 1. patro budovy**

**Cenová nabídka č. 1/2017**

<b>Práce, materiál</b>	<b>Cena</b>
Demontážní a zednické práce	86 650,00 Kč
Obkladový materiál	71 375,00 Kč
Instalatérské práce	14 500,00 Kč
Instalatérský materiál	117 942,00 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>290 467,00 Kč</b>

**Rozpis prací a materiálu**

<b>Demontážní a zednické práce</b>	<b>Cena</b>
Osekání obkladu a dlažby 118 m <sup>2</sup>	8 850,00 Kč
Zahazování šliců, začištění a vyrovnání stěn 196 m <sup>2</sup>	11 750,00 Kč
Škrábání malby, penetrace stěn	2 250,00 Kč
Začištění stěn a stropu 100 m <sup>2</sup> (lepidlo, perlinka, štuk)	9 500,00 Kč
Odnos suti do kontejneru	2 500,00 Kč
Likvidace suti	3 500,00 Kč
Lepení obkladu a dlažby 118 m <sup>2</sup>	41 300,00 Kč
Pronájem lešení	3 000,00 Kč
Doprava	4 000,00 Kč
<b>Demontážní a zednické práce celkem</b>	<b>86 650,00 Kč</b>

<b>Obkladový materiál</b>	<b>Cena</b>
Obklad RAKO 20 x 40 cm bílý 80 m <sup>2</sup> x 377,- Kč	30 160,00 Kč
Obklad RAKO 20 x 40 cm zelený 20 m <sup>2</sup> x 482,- Kč	9 640,00 Kč
Dlažba RAKO POOL 20 x 20 cm šedá 20 m <sup>2</sup> x 681,- Kč	13 620,00 Kč
Lepidlo na obklad a dlažbu 20 ks x 350,- Kč	7 000,00 Kč
Perlinka 55 m <sup>2</sup>	1 000,00 Kč
Penetrace	700,00 Kč
Hydroizolace (sprchový kout) 1 ks	2 400,00 Kč
Vyrovnávací malta 25 kg / 5 ks	1 935,00 Kč
Keraštuk 40 kg / 5 ks	2 200,00 Kč
Spárovací hmota 5 kg / 10 ks	2 720,00 Kč
<b>Obkladový materiál celkem</b>	<b>71 375,00 Kč</b>

<b>Instalatérské práce</b>	<b>Cena</b>
Instalatérské práce	14 500,00 Kč
<b>Instalatérské práce celkem</b>	<b>14 500,00 Kč</b>

<b>Instalatérský materiál</b>	<b>Cena</b>
Set Geberit kombifix+WC / 4 ks	22 212,00 Kč
Senzor SLP radar antivandal pisoár / 4 ks	31 996,00 Kč
Napájecí zdroj Sanela SLZ 014 / 4 ks	5 128,00 Kč
Umyvadlo Optiline Europa / 3 ks	3 675,00 Kč
Sada upevnění umyvadel / 3 ks	180,00 Kč
Umyvadlový nerez sifon	1 500,00 Kč
Rohový ventil / 16 ks	1 626,00 Kč
Umyvadlová sensorová baterie Sanela / 3 ks	21 240,00 Kč
Podlahový sprchový žlab	3 999,00 Kč
Osoušeč rukou JER Dryer Slim bílý / 1 ks	14 999,00 Kč
Sprchová baterie	1 398,00 Kč
Sprchové dveře satin/grape 90 cm	8 489,00 Kč
Ostatní materiál	1 500,00 Kč
<b>Instalatérský materiál celkem</b>	<b>117 942,00 Kč</b>

V Mělníku 11. 7. 2017